Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

iNCLUA~SE NO
EXPEDIEN'TE DE

o 3 AGO, 2015

Of. n° 10/632 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 28 de julho de 2015,

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 65812015

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento nO 658/2015,

devidamente protocolado sob o n° 315282/2015, de autoria dos nobres Vereadores Antônio Lucas, Sérgio

Hanich e Naasom Luciano, encaminhar, em apenso, documentação complementar relativa a análise

técnica da Universidade FEEV ALE, acerca do Sistema de Tratamento de esgoto Luiz Rau Pampa através

de macrófitas flutuantes"

Atenciosamente,

1\.f I' }~,-l)~c..-~
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e 'Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo
http://sapllsapllconsultas/protocolo/comprovante_p ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1\ \ 111111 \ 111111\ 111111111\1111
0004896

INúmero I Ano

I Data I HorárioIEmenta
II/lteressado

INatureza
I Tipo Documento

INúmero Páginas

~provante emitido por:

1 de 1

Autenticação: 02015/08/030004896

110004896 /2015

1103/08/2015 - 13:21:47

\ Df. n' 10/632, em resposta ao Requenmento n' 658/2015, de
autona dos Vereadores Antômo Lucas, sergio Hamch e Naasom

LUCiano.

11 Executivo

IIDocumento Administrativo

IIRECEX Recebido Executivo

11
1

IIgabriela

I
I
.1

I
I

03-08-2015 13:~